dictum Joannem Episcopum nomine
suo et Ecclesie sue predictae et pro
se et successoribus suis supra dictis
omnibus et suis facta Transactio
et Conventio Compositio et associatio
Concorditer solemniter et generaliter
in hunc modum.

Dictus Episcopus pro se et
successoribus suis in Ecclesia
predicta et causa hujusmodi Com-
positionis transactionis et Conventio-
nis associatis in dominio dictae
Civitatis et ejus Territorii mero
et mixto imperio, jurisdictione alta
et bassa, et eorum Executione in ho-
minibus et fidelitate eorum in
mercaturis mandis et laudibus et

pedagium quaecumque habet vel
habere poterit dicitur Episcopus et
Ecclesia predicta in dicta Civitate et
infra eandem &c.

Ita quod infra dictam Civitatem et
ejus pertinentias jurisdictionis omnimoda
falsa monetae jurisdictionis fabricacionis
seu alterius abusus et quorumcumque
aliorum Correctio et poenitentia ad nos et
ad dictum Episcopum Communiter
pertinebit.

NOBIS igitur attestatis praemissis
hujusmodi transactionem compositionem
nam Conventionem associationem et
promissionem ac alia omnia et
singula supra dicta prout ab antiquo
usque sume de hinc usitatum et
volumus laudamus ratificamus et

et approbamus ac tenore presentium
de gratia speciali ac autoritate nostra
Regia Confirmamus ut supra.

Quod ut firmum. &c.^a

saluo &c.^a

actum et Datum Parisiis anno
Domini 1362 mense Aprilis pon
Pascha.

Per Regem ad relationem nostram
G. D'Arbe.